Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3257/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a notificação ao proprietário de terreno localizado na rua 13 de maio esquina com a rua João Batista Furlan, na Vila Boldrin, para execução de serviços de limpeza do imóvel.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a notificação ao proprietário de terreno localizado no cruzamento das ruas 13 de Maio e João Batista Furlan.

Justificativa:

                     Moradores da região reclamam que o terreno está sujo e precisa de manutenção. Eles pedem que a Administração Municipal notifica ao proprietário para a limpeza do imóvel.

[bookmark: _GoBack]                   Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

6f37c9f9-5967-4147-adb2-9c1e62e8d02a.png
PROTOCOLO 6847/2014 - 10/10/2014 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg